
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie realizacji obowiązku sprawozdawczego przez jednostki organizacyjne UKSW 

zajmujące się obsługą projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 w związku z § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zajmujące się obsługą projektów badawczych, badawczo-rozwojowych, dydaktycznych  

i innych finansowanych ze źródeł zewnętrznych, w szczególności Biuro Badań Naukowych, 

Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii, Centrum Inicjatyw Rozwojowych oraz Ośrodek 

Projektowy Instytutu Psychologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, Centrum Rozwoju Dydaktyki, są zobowiązane do przedkładania prorektorowi  

ds. spraw finansowych w formie elektronicznej na adres e-mail psf@uksw.edu.pl  

do dnia 28 każdego miesiąca wykazu realizowanych projektów, według wzoru określonego  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Pierwszy wykaz obejmujący projekty z lat 2017-2020 należy sporządzić do dnia  

31 października 2020 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


